
О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Прием на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного  

общего и среднего общего образования» 

 

В связи с переводом муниципальной услуги «Прием на обучение  

по образовательным программам начального общего, основного общего  

и среднего общего образования» в электронный вид, с целью приведения  

в соответствие административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский 

городской округ Пермского края,  

администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

утвержденный постановлением администрации Верещагинского городского 

округа от 06 мая 2020 г.  №254-01-01-654 следующие изменения: 

1.1. пункт 2.16.2.4. изложить в новой редакции следующего 

содержания: 

«в электронном виде через региональный портал https://uslugi.permkrai.ru/. 

Возможность подачи заявления и получения сведений о результатах его 

рассмотрения в электронном виде через сайт https://uslugi.permkrai.ru  

предоставляется Заявителям, зарегистрированным на сайте 

https://uslugi.permkrai.ru». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования в газете «Заря». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                   

на первого заместителя главы администрации городского округа Нохрина Д.А. 

 

Глава городского округа –  

глава администрации Верещагинского  

городского округа Пермского края                        С.В. Кондратьев 

254-01-01-498 02.04.2021 

https://uslugi.permkrai.ru/
https://uslugi.permkrai.ru/
https://uslugi.permkrai.ru/

